INDICAÇÃO Nº 0217/2007

(reitera a Indicação 258/2006)

Solicita transferência do Poste localizado em frente ao n° 175, da Rua Renatinho, Jardim Ester.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios, junto à CPFL‑Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à transferência do Poste localizado em frente ao n° 175, da Rua Renatinho, Jardim Ester, atrás da Escola Horácio Manley Lane.

JUSTIFICATIVA:

O referido poste se encontra muito afastado da calçada o que não oferece iluminação adequada aos transeuntes do local.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

/sps.-